posmā no Lēvenstrauta ielas līdz Urdziņas ielai, Rīgā” (iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2022/73) 

nolikumā (turpmāk – Nolikums) veikt šādus grozījumus: 

1. Nolikuma 2.2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2.2. Darbu izpildes laiks  

Būvdarbu izpildes laiks ir 156 (viens simts piecdesmit sešas) kalendāra dienas no Līguma 

spēkā stāšanās dienas. Par Būvdarbu izpildes datumu tiek uzskatīts Aktā par Būvdarbu 

pabeigšanu norādītais Objekta apsekošanas saskaņā ar Līguma 10.2. punktu datums. Darbu 

pieņemšanas un nodošanas akta iesniegšanas Pasūtītājam termiņš ir 60 (sešdesmit) kalendāra

[...]

“Piedāvājumi tiks atvērti 2022.gada 29.aprīļa plkst.10:00, Rīgā, Zigfrīda Annas Meierovica 

bulvārī 1, 3.korpusā, Lielajā zālē (300.telpa).”; 

5. Nolikuma Pielikuma Nr.4 “Līguma projekts” 14.3.1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“14.3.1. Līgumā norādītie Būvdarbi tiktu veikti 156 (viens simts piecdesmit sešu) kalendāra 

dienu laikā, skaitot no Līguma spēkā stāšanās dienas. Par Būvdarbu izpildes datumu tiek 

uzskatīts Aktā par Būvdarbu pabeigšanu norādītais Objekta apsekošanas saskaņā ar Līguma 

10.2. punktu datums.”.